
  

 
Oznaczenie sprawy RDW.NT.5.271.40.NT/2017   

  

 
ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT Z PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

 
„NASADZENIE DRZEW W PASIE DROGOWYM DRÓG WOJEWÓDZKICH  

NA OBSZARZE DZIAŁANIA RDW NOWY TOMYŚL” 
(kwota brutto przeznaczona na realizację zadania: 43.200,00 zł) 

z dnia 27.09.2017 r. o godz. 10.15 
  

 
 

NR 
OFERTY 

FIRMA (NAZWA) LUB NAZWISKO ORAZ 
ADRES WYKONAWCY 

KRYTERIA OCENY OFERT 

CENA 
BRUTTO 

OKRES 
GWARANCJI 

TERMIN  

1 
Szkółka drzew i krzewów 

 L i D Gramczewscy 
Broniszewice 109B, 63-304 Czermin 

109.410,00 48 16.11.2017r. 

2 
P.H.U. „MAR-POL” Marcin Misiak 

Przybyłów 69B 
62-600 Koło 

212.693,04 48 16.11.2017r. 

3 
RAJKOWSKI – ARBORYSTYKA 

PIELĘGNACJA I WYCINKA DRZEW 
Bartosz Rajkowski, 62-402 Niezgoda 27 

359.895,86 48 16.11.2017r. 

4 
ACER  

Zofia Subicka 
93-558 Łódź, ul Piękna 31/33 m.35 

88.570,00 48 23.11.2017r. 

 
  


